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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 	  			 Drejtimi: Doktor i Mjekësisë                 Data e provimit: 21.05.2026, Ora: 08.30 
	Emri  dhe mbiemri

	1. [bookmark: _Hlk203657804]Dr. Rinesa  Gashi

	2. Dr. Entela  Beqiri

	3. Dr. Jeta  Kabashi

	4. Dr.  Aurela  Beqiri

	5. DR. Vjosana Kurteshi

	6. Dr. Editë  Krasniqi

	7. Dr. Liridona  Manxhuka

	8. Dr. Kleodora  Zeka

	9. Dr. Dea  Kryeziu

	10. Dr. Arbes  Balaj

	11. Dr. Eris  Ramushi

	12. Dr. Lirije Maqastena

	13. Dr. Artina Turtulla

	14. Dr. Argjenda  Baliqi

	15. Dr. Amina  Fazliji

	16. Dr. Erestina  Ibrahimi

	17. Dr. Apollon  Albatros  Rexhaj

	18. Dr. Bardha  Kelmendi

	19. Dr. Lis Sllamniku

	20. Dr. Edi  Berisha

	21. Dr. Arbnor Demaku

	22. Dr. Bekim Tahiri

	23. Dr. Elza Abdullahu

	24. Dr. Banush  Zeqiri

	25. Dr. Marigona Selimi

	                 Kërkesa të refuzuara

	1. Dr. Fisnik Shala –  të kompletohet faqja 4 në librez

	2. Dr. Alisa Pacolli –   të kompletohet faqja 4 në librez

	3. Dr. Fatjon  Haxhaj– gabim faqja 19 e librezes
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